業務処理責任者等指定通知書
　　年　　月　　日

岩見沢市長　　　　　　　　　　　様

住　　所

受託者

氏　　名

業務番号　第　　　　　号

業務名
上記委託業務に係る業務処理責任者等を次のとおり定めたので通知します。

	区　　　　　分
	氏　　　　　　名
	備　　　　　　考

注）１　「区分」欄は、業務処理責任者、主任技術者、照査技術者の別を記載すること。

　　２　業務内容により、業務処理責任者又は主任技術者のいずれかを指定すること。

　　３　仕様書等で定めたときは、主任技術者に加えて照査技術者を指定すること。

　　４　この通知書には、業務処理責任者等の経歴書を添付すること。

　　５　主任技術者及び照査技術者は、その資格内容を「備考」欄に記載すること。

　　６　「備考」欄に記載した資格の写しを添付すること。